

169/22

DODÁVATEL:
AG audit, s.r.o.
 Hraničná 341/17
 821 05 Bratislava
 Slovenská republika



IČO: 43791336
 DIČ: 2022491295
 IČ DPH: SK2022491295

OR - Okresný súd Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 49131/B

Korešp. adresa:

Prevádzka:

ODBERATEL:

METRO Bratislava a.s.
 Primaciálne nám. 1 IČO: 35732881
 811 01 Bratislava DIČ: 2020268910
 Slovenská republika IČ DPH: SK2020268910

Dodacia adresa:

FAKTÚRA číslo: 20220031

Objednávka: Zmluva o dielo 2.5.2022
 Dodací list: faktúra č. 20220031
 Spôsob dopravy: Osobný odber
 Spôsob úhrady: Prikaz na úhradu

METRO Bratislava a.s.
 Primaciálne nám. 1
 811 01 Bratislava
 Slovenská republika

Dátum: 09. AUG. 2022
Jednacie číslo: 1076
Referent:

| | |
|-------------------------------|------------|
| Dátum vyhotovenia | 01.08.2022 |
| Dátum splatnosti | 03.09.2022 |
| Dátum dodania tovaru / služby | 01.08.2022 |

Číslo účtu: **SK16 0200 0000 0023 6885 6156**
 VS: **20220031**

V súlade s ZoD Vám fakturujeme za vykonané inžinierskogeologické a hydrogeologické práce na úlohe "IGHP Lávky cez Chorvátske rameno v Petržalke - lávka č. 3" čiastku podľa rozpisu:

| P. č. | Číslo položky | Názov položky | Množstvo | MJ | Zľava % | JC bez DPH | DPH % | Spolu s DPH |
|-------|---------------|---|----------|-------|---------|------------|-------|-------------|
| 1. | | vrtné práce 2x8 m | 16 | m | 0 | 22,00 | 20 | 422,40 |
| 2. | | doprava vrtnej súpravy | 1 | spolu | 0 | 200,00 | 20 | 240,00 |
| 3. | | dynamická penetračná skúška 2x8 m | 16 | m | 0 | 22,00 | 20 | 422,40 |
| 4. | | preprava penetračnej súpravy | 1 | spolu | 0 | 60,00 | 20 | 72,00 |
| 5. | | geodetické vytýčenie inžinierskych sietí v teréne | 8 | hod | 0 | 43,00 | 20 | 412,80 |
| 6. | | poplatky za vytýčenie sietí | 1 | ks | 0 | 200,00 | 20 | 240,00 |
| 7. | | geodetické zameranie x, y, z - 4 body | 4 | ks | 0 | 35,00 | 20 | 168,00 |
| 8. | | rozbor podz. vody - agresivita | 1 | ks | 0 | 81,00 | 20 | 97,20 |
| 9. | | laboratórny rozbor vody na RL = NELič+C10-C40 | 1 | ks | 0 | 68,00 | 20 | 81,60 |
| 10. | | granulometrický rozbor zemin - klasifikačný, konzistenčné medze | 4 | vz | 0 | 24,00 | 20 | 115,20 |
| 11. | | laboratórny rozbor - oedometrická skúška na stlačiteľnosť | 1 | vz | 0 | 85,00 | 20 | 102,00 |
| 12. | | geol práce - projektovanie, registrácia | 1 | ks | 0 | 144,00 | 20 | 172,80 |
| 13. | | záverečná správa z inžinierskogeologického prieskumu | 1 | zs | 0 | 900,00 | 20 | 1 080,00 |
| 14. | | hydrogeologický posudok | 1 | ks | 0 | 380,00 | 20 | 456,00 |

| | | |
|--------------------------|---------|-------|
| | Bez DPH | S DPH |
| Celková zľava za doklad: | 0,00 | 0,00 |

Dodacie a platobné podmienky:
 4x tlačенá záverečná správa z prieskumu 1x zs z prieskumu na CD v PDF

| Sadzba DPH | Bez DPH | DPH | S DPH |
|----------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 20 % | 3 402,00 | 680,40 | 4 082,40 |
| 10 % | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0 % | 0,00 | | 0,00 |
| Neobsahuje DPH | | | 0,00 |
| Súčet | 3 402,00 | 680,40 | 4 082,40 |

Zaokrúhlenie: 0,00
Celková fakturovaná suma: EUR 4 082,40
 Odpočet preddavku: EUR 0,00
K úhrade: EUR 4 082,40

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vyhotovil: Mgr. Peter Dobrovoda, Tel.: +421911430748



PAY by square



AG *audit, s.r.o.*
Hraničná 17,
821 05 Bratislava
ICO: 43 791 336
IČ DPH: SK2022491295

Pečiatka a podpis

Vykonávajúci na základe Rozhodnutia MŽP SR 264/PO
OR Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo: 49131/B
Hydrogeologický prieskum
Inžinierskogeologický prieskum
Geologický prieskum na špeciálne účely
Vrtanie, čistenie a narážanie studní

METRO Bratislava a.s.,
Primaciálne námestie 1,
811 01 Bratislava

Naša značka

1.8.2022
v Bratislave dňa

Vec: Súpis vykonaných prác k faktúre č. 20220031

zákazka: IGHP Lávky cez Chorvátske rameno v Petržalke – lávka č. 3

V prílohe listu Vám predkladám preberací súpis vykonaných prác:

Položkový súpis vykonaných prác:

| Cenová ponuka - IGP (Petržalka - Lávka č. 3) | | | | |
|--|--------|-------------|-----------|---------------|
| | m. j. | počet m. j. | jed. cena | spolu bez DPH |
| vrtné práce inžinierska geológia | | | | |
| preprava vrtnej súpravy | ks | 1 | 200,00 € | 200,00 € |
| IG vrtanie - špirála 2x8 m | bm | 16 | 22,00 € | 352,00 € |
| dynamické penetračné skúšky | | | | |
| preprava penetračnej súpravy | ks | 1 | 60,00 € | 60,00 € |
| dynamická penetračná skúška (2 DP x 8m) | bm | 16 | 22,00 € | 352,00 € |
| geodetické práce | | | | |
| zameranie prieskumných diel - polohové a výškové v systéme JTSK a Bpv | ks | 4 | 35,00 € | 140,00 € |
| geodetické vytýčenie a prevzatie siete v teréne | hod | 8 | 43,00 € | 344,00 € |
| poplatky za vytýčenie | ks | 1 | 200,00 € | 200,00 € |
| laboratórne rozbory vody | | | | |
| rozbor vody - agresivita | vzorky | 1 | 81,00 € | 81,00 € |
| rozbor vody na prítomnosť ropných látok - NEL _{ie} , C ₁₀ -C ₄₀ | vzorky | 1 | 68,00 € | 68,00 € |
| laboratórne práce mechaniky zemín | | | | |
| granulometrický rozbor zemín - klasifikačný | vzorky | 4 | 24,00 € | 96,00 € |
| stlačiteľnosť | vzorky | 1 | 85,00 € | 85,00 € |
| šmyk | vzorky | 0 | 98,00 € | - € |
| geologické práce | | | | |
| Projektovanie a registrácia prác podľa Geologického zákona č. 569/2007 Z.z. | ks | 1 | 144,00 € | 144,00 € |
| sled a riadenie prác v teréne | ks | 1 | 200,00 € | 200,00 € |
| spracovanie záverečnej správy z HGP pre vodoprávne konanie | zs. | 1 | 380,00 € | 380,00 € |
| spracovanie záverečnej správy IGP - prehľadná situácia záujmového územia | zs. | 1 | 700,00 € | 700,00 € |

telefón 0911273 912, 0911 430 748

<http://agaudit.meu.zoznam.sk/>

e-mail: dobrovoda@agaudit.sk, dobrovoda@chello.sk

bankové spojenie: VÚB BA - Ružinov č.ú. 2368856156/0200 IČO: 43 791 336, IČ DPH: SK2022491295

Geologické práce na základe povolenia: MŽP SR por. 264/PO, číslo registrácie, 10 540/2007-9.3

OŽP-A/2007/43776-2/CR 1

| | | | | |
|--|--|--|--|-------------------|
| - situácia prieskumných diel - grafická dokumentácia sond - geologické rezy - výsledky laboratórnych rozborov a skúšok z mechaniky zemín - geodetický elaborát - záverečná správa bude v odovzdaná v papierovej verzii aj editovateľnej elektronickej verzii. | | | | |
| Spolu bez DPH: | | | | 3 402,00 € |



.....
Za objednávateľa prác

.....
Za zhotoviteľa - konateľ spoločnosti
Mgr. Peter Dobrovoda